
Förbundsmästerskap
6,5 liggande

Senior Förening Start Serie 1 1 2 3 4 5 Summa

1 Roger Andersson S3 242 50 10 9 10 9 10 340 10,10

2 Gustav Lövgren Niemisel 243 47 10 10 10 10 10 340 10,9

3 Donald Johansson Ale 238 50 10 10 10 10 10 338

4 Mattias Lampinen S3 241 48 10 10 10 9 10 338

5 Leif Sandberg Kalix 244 47 10 9 9 9 10 338

6 Tomas Lindblom Kalix 239 49 10 10 10 10 9 337

7 Per Östling F21 241 49 10 9 10 9 9 337

8 Peter Östling F21 241 49 9 10 9 8 9 335

9 Jan‐Olof Lampinen S3 240 45 10 10 10 10 9 334

10 Urban Johansson F21 238 45 9 10 10 10 9 331

11 Lars‐Gunnar Marklund S3 234 44 9 9 9 9 10 324

Veteran Förening Start Serie 1 1 2 3 4 5 Summa

1 Håkan Lidman Skellefteå 245 48 10 9 10 9 10 341

2 Harry Östling F21 240 48 9 9 10 10 10 336

3 Alf Edin Ale 236 48 10 10 9 10 10 333

4 Mats Kågström Piteå 231 43 8 9 9 9 8 317

5 Bertil Omark Övertorneå 223 42 9 10 8 9 9 310

6 Bertil Ruisniemi Övertorneå 225 41 6 6 7 8 8 301

Ungdom Förening Start Serie 1 1 2 3 4 5 Summa

1 Marcus Blombäck Piteå 232 48 9 10 9 10 10 328

2013

Final



Förbundsmästerskap
6,5 liggande

Senior Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Summa Serie 4 Serie 5 Summa Totalt

1 Leif Sandberg Kalix 48 49 48 145 49 50 99 244

2 Gustav Lövgren Niemisel 47 49 49 145 49 49 98 243

3 Roger Andersson S3 49 48 48 145 48 49 97 242

4 Peter Östling F21 44 49 49 142 50 49 99 241

5 Per Östling F21 48 48 49 145 49 47 96 241

6 Mattias Lampinen S3 48 50 49 147 47 47 94 241

7 Jan‐Olof Lampinen S3 49 48 49 146 48 46 94 240

8 Tomas Lindblom Kalix 49 47 46 142 49 48 97 239

9 Urban Johansson F21 48 49 45 142 48 48 96 238

10 Donald Johansson Ale 50 46 48 144 48 46 94 238

11 Lars‐Gunnar Marklund S3 48 48 47 143 43 48 91 234

Veteran Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Summa Serie 4 Serie 5 Summa Totalt

1 Håkan Lidman Skellefteå 47 49 49 145 50 50 100 245

2 Harry Östling F21 48 47 49 144 48 48 96 240

3 Alf Edin Ale 45 48 48 141 48 47 95 236

4 Mats Kågström Piteå 46 45 47 138 48 45 93 231

5 Bertil Ruisniemi Övertorneå 46 46 46 138 43 44 87 225

6 Bertil Omark Övertorneå 41 45 44 130 48 45 93 223

Ungdom Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Summa Serie 4 Serie 5 Summa Totalt

1 Marcus Blombäck Piteå 47 46 44 137 48 47 95 232

Grundomgång


